sonra birdenbire meydana çıkarak Kûfe’de Ebu’l-Abbas es-Seffâh’ı halife ilan

ettiler. Ebu’l-Abbas, zap suyu kenarında mağlup ettiği II. Mervân’ın peşini

bırakmadı. Abbâsî kuvvetlerinin önünden el-Cezîre’ye ve ardından Suriye’ye

kaçan Mervân, en sonunda Mısırda 132/750 yılında öldürüldü.

Onun ölümüyle Emevîler tarihe karışmış oluyordu. Emevî ailesi

mensuplarının tamamını ortadan kaldırmak isteyen Abbâsîler, Kuzey Afrika’ya

kaçıp oradan Endülüs’e geçerek Endülüs Emevî devleti’ni kuran Abdurrahmân b.

Hişâm b. Muâviye dışındakileri katlettiler.
21

1996.

Hanna el-Fâhûrî, el-Cami’fi Tarihi’l-Edebi’l-Arabi,

Beyrut, 1986.

74

--------------------- el-Mû‘cez fi’l-Edebi’l-Arabî ve

Târîhihî, Beyrut, 1986.

Huseyn Nassar, Neşetu’l-Kitabeti’l-Fenniyye fi’l-

Edebi’l-Arabi, Kahire,1966.

-------------------, el-Mu‘cemu’l-Arabî, I-II, Mısır

1375/1956.

Ignace Goldziher, Arap Dili Mektepleri, çevr. Süleyman

Tülücü, AÜİFD, sayı 9, Erzurum,

1990.

İbnu Abdi Rabbih, el-‘Ikdu’l-Ferîd, Beyrut, ts

İbnu’n-Nedîm, el-Fihrist, Kahire, ts.

İbn Hallikân, Vefeyâtu’l-A‘yân ve Enbâ‘u

Ebnâi’z-Zemân, I-VIII, nşr. İhsan

‘Abbâs, Beyrut 1388/1968.

İbn Kesir, el-Bidaye ve’n-nihaye, I-XIV,

Beyrut, 1966.

İbn Kuteybe el-Ma‘ârif, Beyrut, ts.

Muhammed Kürd Ali, Resâil’l-Bulegâ, Kahire, 1946

Ömer Ferruh, Târîhu’l-Edebi’l-‘Arabî, Beyrut, tsz

Sadi Çöğenli, Kenan DEMİRAYAK Arap Edebiyatında Kaynaklar,

Erzurum, 2000.